4. Qui Prior Generalis per se ipsum tantum, vel per alium virum idoneum ex ipsis Discalceatis et iuxta eorum primitivam Regulam ac regularia instituta ab ipsis Discalceatis observari solita eos visitare, reformare, corrigere et punire posset; in Monasteriis tamen, Domibus et Locis ipsorum Fratrum Discalceatorum, extra quae nullatenus ipsi Discalceati vel aliquis eorum ab eodem Priori Generali quovis praetextu vel occasione amoveri, assignari, mutari, extrahi seu transferri, aut ad alias Provincias mitti aut retineri possent, nisi aliter in eorum Capitulo Provinciali fuisset examinatum. Ipsi vero dictae Provinciae Discalceatorum Fratres in praemissis perpetuo eidem Priori Generali parere et obedire, ac cum ipsum ad eorum Monasteria, Domos et Loca divertere aut pro visitatione huiusmodi vel alias accedere contigisset, cum omni humilitate et reverentia benigne recipere et pertractare tenerentur et deberent.

5. Priori vero Provinciali eiusdem Provinciae Fratrum Discalceatorum ipsos Fratres et Moniales illorumque Domos, Monasteria et Loca quaecumque, regendi, gubernandi, visitandi, reformandi, corrigendi, puniendi et castigandi, ac Capitulum Provinciale suis loco et tempore indicendi, convocandi, congregandi et celebrandi; quoscumque Officiales necessarios una cum capitularibus eligendi, ac quaecumque statuta et ordinationes pro bono regimine ipsius Provinciae et Dei servitio in eodem Capitulo condendi, mutandi, alterandi ac in totum, si videbitur, abrogandi, ac etiam de novo condendi, dummodo Sacris Canonibus et Concilii Tridentini Decretis ac Constitutionibus Apostolicis eorumque primitivae Regulae et Institutis praefatis non adversarentur, et abusus quoscumque tollendi et emendandi; Monasteria item Domos et Conventus tam Virorum quam Mulierum eiusdem Provinciae in quibusvis locis, cuiusvis licentia non requisita, de consensu dicti eo-

rum Capituli et alias servata forma eiusdem Concilii construi et aedificari faciendi; ipsique Priori Provinciali, postquam electus fuisset, officium exercendi absque ulla confirmatione, quam tamen a Priore Generali totius Ordinis mox petere teneretur, plenam et liberam facultatem concessit.

6. Ac prohibuit perpetuo ne Fratres et Moniales Discalceati ad suum Fratrum Mitigatorum vel alium Ordinem, praeterquam Carthusianorum, sine apostasiae nota transire possent.

7. Ac inhibendo sub poena excommunicationis Priori Generali, Provincialibus et Commissariis aliisque Praelatis, Ministris atque officialibus ne eosdem Fratres vel Moniales Discalceatos super praemissis quoquo modo molestarent; ipsis etiam Discalceatis indulsit ne eis ullo modo parere aut deferre tenerentur, salva tamen in reliquis obedientia Priori Generali totius Ordinis, cui eos perpetuo subiectos esse et subiacere voluit.

8. Aliaque nonnulla eisdem Discalceatis sub certis forma et modo tunc expressis concessit et indulsit cum de sic iudicando, et irritanti, aliisque decretis et clausulis praeservativis et derogationibus adiectis; certis etiam Iudicibus sive etiam Executoribus deputatis, prout in litteris Gregorii praedecessoris huiusmodi sub datum die 22 Iunii anni Domini 1580 in forma Brevis expeditis latius continetur.

9. Ad quorum litterarum executionem cum, sicut iidem Fratres Discalceati nobis exponi fecerunt, iam processum fuerit, et usus ipse doceat in dies magis, iuvante Domino, ex illarum dispositione plura Monasteria ad honorem Divini Nominis et eiusdem Provinciae, atque ideo totius Ordinis salubrem directionem, statumque pacificum et tranquillum redundare. Propterea nobis fuit humiliter supplicatum ut haec ipsa pro eorum subsistentia validiori de novo autoritate Apostolica roborare de benignitate Apostolica dignaremur.

10. Nos igitur dicti Philippi Regis ac eorum Discalceatorum supplicationibus inclinati, dictas Gregorii praedecessoris litteras, quarum tenorem praesentibus haberi volumus pro expresso, tan quoad praemissa quam reliqua in eis contenta, et processus habitos per easdem et inde sequuta omnia et quaecumque autoritate Apostolica perpetuo approbamus et confirmamus, illisque perpetuae, inviolabilis et inconcussae firmitatis et approbationis Apostolicae robur adiicimus; eaque universa et singula praesentis scripti patrocinio communimus; ac omnes et quoscumque iuris et facti, vel solemnitatem, aut alios defectus, etiam substantiales, si qui intervenerint in eisdem, supplemus, eaque de novo per praesentes, alias tamen iuxta formam et tenorem praefati Gregorii praedecessoris litterarum concedimus, indulgemus, statuimus et ordinamus, ac per eos ad quos spectat firmiter et inviolate observari in omnibus et per omnia praecipimus et mandamus. Decernentes ex nunc irritum et inane si secus super his a quocumque

quavis autoritate scienter vel ignoranter attentatum forsam sit hactenus vel in posterum contigerit attentari.

11. Ac insuper eorumque Discalceatorum precibus in hoc quoque annuentis, universis et singulis Fratribus ac Monialibus Discalceatis praefatis, tam professis et in Sacris etiam Presbyteratus ordinibus constitutis quam aliis quibuscumque, ut in eorum Ecclesiis, Domibus, Monasteriis et Locis, tam Choro quam extra Chorum Horas canonicas diurnas et nocturnas secundum usum, ritum et morem Romanae Ecclesiae iuxta formulam Breviarii Romani novissime ex decreto dicti Tridentini Concilii reformati, et pie mem. Pii Papae V, etiam praedecessoris nostri, iussu editi publice et insimul, ac etiam privatim et singillatim dicere et recitare libere et licite valeant, ita ut amplius ad dicendas Horas canonicas secundum ritum et morem dicti Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmeli minime teneatur, et nihilominus praecepto et obligationi satisfaciant.